

Freddy Knudsen, Ølgod ApS
Grønningen 37, 6870 Ølgod

CVR-nr. 31 51 52 46

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023

Freddy Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Freddy Knudsen, Ølgod ApS
Grønningen 37
6870 Ølgod

Telefon: 20 42 05 48

CVR-nr.: 31 51 52 46

Stiftet: 23. juni 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Freddy Almar Knudsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer tillige med formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -413 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-30.671	-29.121
1 Personaleomkostninger	-57.000	-55.000
Driftsresultat	-87.671	-84.121
Andre finansielle indtægter	56.098	79.838
2 Øvrige finansielle omkostninger	-381.459	-26.197
Resultat før skat	-413.032	-30.480
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-413.032	-30.480
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-471.932	-87.680
Disponeret i alt	-413.032	-30.480

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.985</u>	<u>13.701</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.985</u>	<u>13.701</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.483.850</u>	<u>3.855.469</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.483.850</u>	<u>3.855.469</u>
Likvide beholdninger	<u>421.425</u>	<u>525.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.924.260</u>	<u>4.394.492</u>
Aktiver i alt	<u>3.934.260</u>	<u>4.404.492</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.745.360	4.217.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.929.260	4.399.492
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	3.934.260	4.404.492

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.304.972	56.500	4.486.472
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-87.680</u>	<u>57.200</u>	<u>-30.480</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.217.292	57.200	4.399.492
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-471.932</u>	<u>58.900</u>	<u>-413.032</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.745.360</u>	<u>58.900</u>	<u>3.929.260</u>

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	57.000	55.000	
	57.000	55.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	381.459	26.197	
	381.459	26.197	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	10.000	10.000	
Kostpris 31. december	10.000	10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.000	10.000	
4. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede obligationer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	9.351	750.000	2.724.499
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	695	0	379.849
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 156 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel.			